
                   Comune  di  Scicli
Provincia Regionale di Ragusa

VII Settore  Lavori Pubblici
Servizio Espropriazioni e Patrimonio

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI

N. 179  DEL 12.07.2011

OGGETTO: Lavori di manutenzione e potenziamento della strada comunale “Ritegno – Gurgazzi-S.Marco”
con un percorso che utilizzi quasi per intero la viabilità da contrada Zagarone fino all’incrocio
con la  strada  provinciale  n°56  San Marco  –  Cava D’Aliga  .-  Progetto  esecutivo  I°Lotto
funzionale. Decreto  di  esproprio  ditte  accettatarie.  (art.  23,  D.P.R.  327/2001).
Liquidazione spese per pubblicazione  GURS.

IL CAPO VII SETTORE LL.PP.

PREMESSO 
-Che con prot.32916 del  23/11/2005 è stata presentata proposta di partecipazione al
bando  per  la  selezione  degli  interventi  di  “Completamento,adeguamento  e
ammodernamento rete stradale “ a valere sulla misura 6.01;
-Che con D.D.G.  654/15 del  17/5/2006 ,  pubblicato  nella  GURS parte  I  n.28  del
09/06/2006 l’opera in oggetto è stata ammessa a finanziamento;
-che con delibera di C.C. n.104 del 27/07/2005 è stato localizzato, in territorio di Scicli,
il tracciato della strada comunale “Ritegno-Gurgazzi-San. Marco”, come rappresentato
sugli elaborati costituenti la proposta di variante ;
-Che con note prot.3913 del 12/11/2005 e altri è stata data comunicazione di avvio  del
procedimento volto all’approvazione del progetto, da avvenire in variante al PRG ;
-Che con delibera di G.M.n.366 del 06/10/2005 è stato approvato il progetto definitivo
dei lavori di cui all’oggetto;
-Che con decreto n° 17 del 04.07.2011, è stata pronunciata in favore del Comune di
Scicli l’espropriazione e quindi necessita procedere alla pubblicazione nella G.U.R.S.
dell’avviso del decreto n° 17 del 04.07.2011 di cui all’oggetto;
-Ritenuto, pertanto, dover liquidare la somma di €. 422,40  prelevandola dal servizio
2.08.01.01/10 cap. 174 imp. 1515/05 red. bil. 2011 res. 2005;
così distinta:
Testata  € .  39,60
Rigo n°29 x €. 13,20 €. 382,80

Totale  €. 422,40

- Visto l’art. 184 del D.L.vo 18/08/2000, n° 267;
- Visto l’art. 48 dello Statuto Comunale;

 



DETERMINA

1) Di liquidare la somma di  €.  422,40  per  spese di  pubblicazione  alla G.U.R.S.  da
versare tramite bollettino postale che si allega;
2) Autorizzare l’ufficio ragioneria al versamento a favore della Gazzetta Ufficiale della
Regione Sicilia  per la causa in premessa, della somma complessiva di €  422,40 (euro
quattrocentoventidue/40) da prelevare dal servizio 2.08.01.01/10 cap. 174 imp.1515/05
red. bil. 2011 res.2005;
3) Di trasmettere la presente, in originale al servizio finanziario per i provvedimenti di
competenza.

  Il Capo VII Settore LL.PP.
 f.to  (Ing.Salvatore Calvo)

C:\Documents and Settings\utente\Desktop\determine da pubblicare\179 del 12.07.11.doc 


